UNIVERSITE
DE GENEVE

FACULTE DES SCIENCES

Département de Chimie physique

Réservation salle 230

Semaine no 8/ 2015

Lundi 16 février

Mardi 17 février

Mercredi 18 février

Jeudi 19 février

Vendredi 20 février

08:15

09:00

08:15 - 09:15

Journal Club ('groulge)
Professeur HAUSER
Tous les jeudis

09:15

10:00

10:15

11:00

11:15

12:00

09:30 - 11:30

Professeur SUGIHARA

10:00 - 12:00

09:30 - 12:00

Professeur VAUTHEY

08:15 - 10:00

10:30 - 12:00

Professeur BORKOVEC

12:15

13:00

13:15

14:00

14:15

15:00

14:00 - 15:00

Professeur WESOLOWSKI

15:15

16:00

15:00 - 16:00

Professeur WESOLOWSKI

16:15

17:00

17:15

18:00

17:00 - 18:00

Professeur HAUSER
Tous les mardis

Pour toute demande de réservation, veuillez vous adresser & Mme Catherine Ludy, bureau no. 216, tél. 96547. Merci.

17/08/2024



http://www.unige.ch/sciences/
http://www.unige.ch/sciences/chifi/
mailto:Catherine.Ludy@unige.ch?Subject=Réservation salle 230

